Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA REPARO NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA
PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 273, BAIRRO SHELL, EM FRENTE A OFICINA
GIOVANELLI AUTO ELÉTRICA.

Linhares, 9 de fevereiro de 2024.

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis, que encaminhe o presente a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos REQUERENDO
URGÊNCIA no reparo na Pavimentação Asfáltica da Avenida Presidente Getúlio Vargas,
Nº273 Bairro Shell, em frente a oficina Giovanelli Auto Elétrica.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, no qual solicita-se urgência na manutenção da avenida
supracitada em razão da dimensão que o buraco possuí, podendo causar acidentes e até
mesmo danos nos veículos, conforme mostra a imagem.

Assim, visando proteger a integridade física dos cidadãos que ali transitam, bem como zelar
pelos bens materiais de tais pessoas reitero o pedido de urgência feito no início desta
solicitação.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003500360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Atenciosamente,

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003500360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003500360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003500360035003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 09/02/2024 09:44

Checksum: 21F7237C21B96FA0B881293EB099CAABA68EDBC708F28A2C03352C374EE38ABD